547 Notandum Gesen, filiam Heyzonis habere duas mr. census in hereditate Bernhardi Bollandi, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu.

548 Notandum Ludwicum et Iohannem, filios Conradi Dorholt, habere quinque mr. census in domo Gotschalci doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. potest redimi singulariter pro decem mr. addito censu.

549 *Notandum quod Nicolaus de Elbingo habet tres mr. census in hereditate Iohannis de Lippia supra Humalam[!], dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu. Et iste census est primus.*

550 Notandum Margaretam, relictam scriptoris, et Iohannem, filium suum, et Nicolaum de Stadin, generem suum, habere sex mr. census in curia sive in mansis Nicolai Lubekini in Wugenap, dandas tres Mich[ahelis] et tres Pasche. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu. Duas mr. tantum potest redimere pariter.

551 *Notandum Ebrardum, filium Iohannis de Herken, habere unam mr. census in domo Iohannis camerarii, dandamⁿ⁾ Pasche, redimendam mr. pro decem mr. addito censu.*

552 Notandum Ebrardum, filium Iohannis de Herken, habere duas mr. census in domo Arnoldi Hamenstricher in acie, dandas Pasche. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

553 Notandum Ebrardum, filium Iohannis de Herken, habere unam mr. census in domo Petzoldi Holtzwreker, dandam in festo beati Iohannis bapstite. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

554 *Notandum Ebrardum, filium Iohannis de Herken, habere duas mr. census in domo Iohannis Warndorp, dandas in festo beati Iacobi. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.*

555 *Notandum quod quarta pars orti circa Sanctum Iacobum, que fuit prius Ebrardi et matris sue, pertinet modo ad Ebrardum tantum.*

556 Notandum Bertoldum, filium Nicolai Lirpinden, habere unam mr. census in buda Iohannis de Tolkemite circa pontem Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et ipse est primus.

557 Notandum Bertoldum, filium Nicolai Lirpinden, habere mediam mr. census in domo Kvnekonis sartoris in acie, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu et ipse est primus.

ⁿ⁾ Davor gestrichen: *duas*, danach *Michahelis unam*.

(54)

(28v)

558 Notandum Henricum Leonem habere quinque^{o)} mr. census in domo Hanconis de Glogovia, dandas^{p)} Iohannis baptiste. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu. Item potest redimere pariter quinque mr. et non minus.